ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИIПIСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

'1 6 АПР 2018
ПРИКАЗ

№ 5TJ~ - n
г. Екатеринбург

О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения
Свердловской области от 08.02.2018 № 165-п «Об оказании медицинской
помощи детям, страдающим заболеваниями глаза, его придаточного

аппарата и орбиты»

В соответствии с экспертным заключением Главного управления

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области
№ 02-438-эз

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской
области от 08.02.2018 № 165-п «Об оказании медицинской помощи детям,
страдающим заболеваниями глаза, его придаточного аппарата и орбиты»

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской
области» http://www.pravo.gov66.ru, 2018, 12 февраля, № 16454) (далее -
Приказ) следующие изменения:

1) в Порядке маршрутизации детского населения Свердловской области
для оказания офтальмологической помощи на амбулаторно-поликлиническом
этапе, утвержденном Приказом (приложение № 3 к Приказу) в подпункте 2
пункта 4 исключить слова «(таблица № 4 к приложению № З)»;

2) в Порядке госпитализации детей в офтальмологические отделения длq
консервативного и хирургического лечения, утвержденном Приказом

(приложение № 7 к Приказу) пункт 7 считать пунктом 3.
2. Настоящий приказ направить для официального опубликования на

«Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской
области» (www.pravo.gov66.ru) в течении трех дней с момента подписания.

3. Копию настоящего приказа направить в Главное управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области и
прокуратуру Свердловской области в течение семи дней после дня первого
официального опубликования .

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить н~
заместителя Министра Е .А. Чадову.

Министр А.И. Цветков

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 3782, тираж 11 400

		2018-04-17T18:12:32+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"